SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN TRIỆU SƠN

                         CỘNG HÒA XÀ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /TB-BVTS

V/v yêu cầu báo giá

Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Về việc Sửa chữa thiết bị y tế lần 1 năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa huyện Triệu Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Sửa chữa thiết bị y tế

lần 1 năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Bệnh viện Đa khoa huyện Triệu Sơn.

- Địa chỉ: 992 Lê Thái Tổ, Thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hoá

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Văn thư, Bệnh viện đa khoa huyện Triệu Sơn;

Thị Trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hoá.

- Nhận qua email: bvtsduoc@gmail.com

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ 08h ngày 20/05/2025 đến trước 17h ngày 29/05/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

90 ngày kể từ ngày kết thúc nhận báo giá ( 29/05/2025).

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Danh mục chi tiết tại Phụ lục đính kèm.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý đơn vị./

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website bệnh viện;

- Lưu: VT, KD, HĐMS

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Hân

mailto:bvtsduoc@gmail.com

PHỤ LỤC

DANH MỤC DỊCH VỤ

(Kèm theo yêu cầu báo giá số          /TB-BVTS ngày 19 tháng 05 năm 2025 của Giám đốc Bệnh viện Đa khoa huyện Triệu Sơn)

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ  ĐVT Số lượng

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành

dịch vụ

1

Sửa chữa hệ thống soi tai mũi họng

ống cứng

- Model: LS600/XLC200

- Hãng sản xuất: MEDTRIX

- Xuất xứ: Việt Nam

1.1. Sửa chữa màn hình

- Model: 2007FPb

- SN: 061832-68

- Hãng sản xuất: Dell

Cái 01

Bệnh viện

đa khoa

huyện

Triệu Sơn

30 ngày 1.2. Thay thế dây dẫn sáng Cái 01

2

Sửa chữa máy đo huyết áp để bàn

- Model: HBP-9030

- SN: 07006303LF

- Hãng sản xuất: OMRON

- Nước sản xuất: Nhật Bản

Thay thế bao đo huyết áp (vòng bít

máy đo huyết áp – Omron)
Cái 01

		Trịnh Thị Minh
	2025-05-19T10:45:00+0700
	Signer's office
	Trịnh Thị Minh
	Signing document

		Nguyễn Ngọc Hân
	2025-05-19T11:01:32+0700
	Signer's office
	Nguyễn Ngọc Hân
	Signing document

		2025-05-19T13:48:28+0700

		2025-05-19T13:48:28+0700

		2025-05-19T13:48:28+0700

		2025-05-19T13:48:28+0700